
 

Ministero dell'Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO I. C. PACIFICI SEZZE - BASSIANO  
VIA SAN BARTOLOMEO, snc - 04018 SEZZE (LT)  
Tel. 077388067 CU UF07J8 Fax. 077388200  eMail ltic82700r@istruzione.it - C. F.: 80005890597 C. M.: LTIC82700R 

 
Prot. n. 4526 del 24/08/2020 

C.I.P. 10.8.6A-FESRPON-LA-2020-167 

C.U.P. G12GC20001240007 

CIG:   ZB42E09439 
   

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

VISTO il DL.vo n. 163/06 “Codice degli appalti”; 

VISTO il DL.vo n. 50 del 18 aprile 2016 “Codice degli appalti”; 

VISTA la legge 27/11/2006 n. 296 e successive modificazioni; 

VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 

VISTO il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da parte del Dirigente 

Scolastico; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 44 del 26/11/2020 di approvazione del programma annuale per l’esercizio finanziario 2020; 

ACCERTATA la necessità di procede all’acquisto/fornitura dei seguenti beni/servizi: materiale pubblicitario per  C.I.P. 10.8.6A-
FESRPON-LA-2020-167 

CONSIDERATO che il fine pubblico da perseguire è economicità ed efficacia ; 

VISTA la disponibilità di bilancio; 

VISTE le considerazioni tecniche approntate dall’Ufficio Acquisti; 

RITENUTO di procedere in merito; 

 

DETERMINA 
 

Di avviare, per le motivazioni in premessa, il procedimento per l’aggiudicazione della fornitura di materiale pubblicitario per  C.I.P. 

10.8.6A-FESRPON-LA-2020-167 alla Ditta Casa Editrice Lombardi di Tivoli - Via Paterno, 29/E, per un importo presunto di € 129,97 IVA 

compresa; 

 Di selezionare gli operatori economici mediante: 

o Affidamento diretto tramite mercato elettronico della PA (MEPA). 

 Di stabilire che la gara verrà aggiudicata secondo il criterio di: 

o Offerta economicamente più vantaggiosa; 

 Di assumere apposito impegno di spesa per una somma complessiva di € 129,97 da imputare all’attività/progetto A/9 - S/PON-

Smart-Class- Didattica Digitale a Di-Stanza e conti 2.1.2  del programma Annuale 2020, che presenta la necessaria copertura 

finanziaria. 

 
 
 

            Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

                Dott.ssa Fiorella De Rossi   
  Documento firmato digitalmente ai 
 sensi del CAD e normativa connessa 

 

 

 

 


		2020-10-05T14:55:44+0200
	DE ROSSI FIORELLA




